
Stammdaten Verpackungshierarchie

Soft Eiswaffel Karton 1950g

Produkt ID: UPP-0006493

 

Identifizierung

EAN 8000920731666

Bezugsebene BASE_UNIT_OR_EACH

Artikelnummer siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien

Gültig ab 27.05.2019

Artikelnummer Bestelleinheit 73166

MRDR 27316608

Sales Status 20

Zielmarkt Deutschland

Vertriebskanal Out of Home

Sales Gruppe Retail

Geschäftsbereich Ice cream

Marke LANGNESE

Produktbeschreibung Heartbrand Soft Waffel x1950g KT

Kundenspezifisch Kundenspezifisch

Bruttogewicht 3,323 KG

Nettogewicht 1,95 KG

Nettofüllmenge 1.950 g

Höhe 182 MM

Breite 295 MM

Tiefe 395 MM

Umsatzsteuer 7%
 

BasisEinheit Ja

Konsumenteneinheit Ja

Bestelleinheit Ja



Anschrift: Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale) Quelle: https://produktinformationen.info/

Unilever Deutschland GmbH Fax.: +49 (40) 3547-42 Datum: 09.06.2020

Am Strandkai 1 www.unilever.com Uhrzeit: 08:53

D-20457 Hamburg E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com Kunden ID: 1

https://produktinformationen.info/
https://www.unilever.com/
mailto:unilever.service@unilever.com


Liefereinheit Ja

Fakturiereinheit Ja

GPC: Brickcode 10000215: Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)

CCG Code 0399: Sonstige Eisprodukte, z. B. Eiskonfekt

Verpackungstyp Box
 

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit
in Tagen

180 D

Anzahl Portionen 195

Portionsgröße 11 g
 

Nährwerte 100 g as Sold (RDA) Pro Portion 11 g
(RDA)

GDA
Pro
Portion

Reference
Amount

Energie kJ 1308 kJ 192 kJ 2 % -

Energie kcal 309 kcal 45 kcal 2 % -

Fett 3,94 g 0,6 g <1 % -

Fett davon Gesättigte Fettsäuren 3,62 g 0,5 g 3 % -

Kohlenhydrate 62,74 g 9,199999999999999
g

4 % -

Kohlenhydrate davon Zucker 21,97 g 3,2 g 4 % -

Protein 5 g 0,7 g 1 % -

Salz 0,216 g 0,03 g <1 % -
 

Allergene Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse

Glutenfrei Nein

Laktosefrei Nein

Rainforest Alliance Nein

Fairtrade Nein

Bio Nein

Fettarm Nein

Fettfrei Nein

Koscher Nein

Vegan Nein

Vegetarisch Nein

Rechtliche Bezeichnung Waffel

Online Beschreibung Soft Eiswaffel Karton 1950g

Zutatenliste Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Kokosfett, WEIZENSTÄRKE, Salz,
Karamellzuckersiruo, Emulgator (Lecithine).

Aufbewahrungshinweis Bei Raumtemeratur 6 Monate haltbar. Bei -25°C 15 Monate haltbar. Mindestens
haltbar bis Ende: siehe Seitenfläche.
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Zubereitungshinweis Kühl und trocken lagern. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zubereitungsart READY_TO_EAT

Dangerous Nein
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Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN Artikelnummer
Bestelleinheit

Produkt Kennzeichen
Artikeleinheit

8000920731666 73166 Soft Eiswaffel Karton 1950g Base Unit or Each

8712100346354  Heartbrand Soft Waffel x1950g KT Pallet

8712100346330  Heartbrand Soft Waffel x1950g KT Pallet



Anschrift: Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale) Quelle: https://produktinformationen.info/

Unilever Deutschland GmbH Fax.: +49 (40) 3547-42 Datum: 09.06.2020

Am Strandkai 1 www.unilever.com Uhrzeit: 08:53

D-20457 Hamburg E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com Kunden ID: 1

https://produktinformationen.info/product/detail/6756
https://produktinformationen.info/product/detail/6756
https://produktinformationen.info/product/detail/30227
https://produktinformationen.info/product/detail/30227
https://produktinformationen.info/
https://www.unilever.com/
mailto:unilever.service@unilever.com

	Soft Eiswaffel Karton 1950g
	Stammdaten
	Verpackungshierarchie


